
 

 

FR-QA-026 Rev. 1 
Datum účinnosti: 16. 12. 2024 

Strana: 1 z 1 

ZÁRUČNÍ LIST 
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 5 LET  

NA JAKOST DVEŘNÍHO KOMPLETU SAPELI 
 
Vážený zákazníku, 
 
přijměte poděkování od společnosti SAPELI, a.s. za důvěru, kterou jste nám zakoupením a osazením našich 
výrobků prokázali a gratulujeme k získání prodloužené záruky 5 let. Při dodržení všech podmínek uvedených v 
pokynech pro užívání a údržbu Vám firma SAPELI, a.s. zaručuje dlouholeté spokojené užívání. Věříme, že se 
naše dveře a zárubně stanou ozdobou Vašeho interiéru a budou Vám perfektně sloužit po mnoho následujících 
let. 
 
SAPELI, VĚŘÍM ČESKÝM DVEŘÍM 
 
EVIDENČNÍ ČÍSLO: 
 
Společnost: 
 
 Adresa: 
 IČ: 
 Kontakt: 
 
Zákazník: 
 

Adresa nemovitosti: 
Číslo zakázky: 
Číslo kupní smlouvy: 
Položka: 
Datum osazení: 
 

Při obvyklém užívání a ošetřování a při dodržování podmínek obsažených v příloze č. 1 společnost SAPELI, a.s. 
garantuje, že dveřní komplet SAPELI nebude mít po dobu pěti let od osazení sníženou jakost, která by bránila 
užívání výrobku. 
 

 Poskytnutí záruky se vztahuje pouze na komplet dveří prokazatelně dodaný firmou SAPELI, a.s. 
Pojmem komplet se rozumí dveře, zárubně a klika, případně samozavírač. 

 SAPELI, a.s. garantuje, že na základě oprávněného uplatnění práv ze záruky na jakost budou v případě 
oprávněnosti reklamace společností SAPELI, a.s. vady prodávajícím bezplatně opraveny či při 
nemožnosti opravy vyměněny vadné části v rozsahu zjištěné vady. 

 V případě, že stejné zboží, které zákazník reklamuje, již nebude v nabídce, vyhrazuje si společnost 
SAPELI, a.s. právo poskytnout alternativní produkt ve srovnatelné kvalitě a ceně. 

 
 
 
V …………………………………………………………………  Datum: …………………………………………......... 


